
~ Provincia di Benevento 
~ AOO: Prot. Generale 

RegistroProtocolio Uscita 
Nr. Prot. 00 12547 Data 15/12/2009 

Oggetto NOMINA DI UN COMPONENTE 
DEL CONSIGLIO DI 

Dest.n.d. 

PROVINCIA DI BENEVENTO 

Il Presidente 

Oggetto: Nomina di un componente del Consiglio di Amministrazione IRVAT 

IL PRESIDENTE 

Premesso che: 
l'IRVAT (Istituto per la Valorizzazione e la Tutela dei Prodotti Regionali) 
costituitosi con atto notarile in Napoli il 24 Aprile 1975, è un organismo 
associativo delle Amministrazioni provinciali di Avellino, Benevento, Caserta, 
Napoli e Salerno, delle Camere di Commercio di Caserta e Napoli e del Comune 
di Torre del Greco; 
la provincia di Benevento ha aderito all'IRVAT con la Deliberazione di Giunta 
Provinciale n. 441 del 30/07/2004; 
tale Istituto promuove, come da statuto l'introduzione ed il consolidamento sui 
mercati nazionali ed esteri delle produzioni tipiche e tradizionali, assicurando un 
sostegno specifico ai propri soci ed alle imprese e che, per ottenere tali scopi 
utilizza propri servizi di assistenza tecnica, anche personalizzata, attraverso la 
partecipazione a fiere internazionali di settore e l'organizzazione di eventi 
promozionali; 

Ritenuto che la Provincia di Benevento dovendo provvedere alla nomina del proprio 
rappresentante all'interno del Consiglio di Amministrazione dell'Istituto, individua 
all'uopo l'Assessore provinciale Ing. Carlo Falato nato a Guardia Sanframondi (BN) il 
31 Ottobre 1965; 

Visti: 
- Il Decreto legislativo 18 Agosto 2000 n. 267 e successive modificazioni e 
integrazioni; 
- lo Statuto dell'Ente; 
- le disposizioni regolamentari e la documentazione amministrativa citate nel presente 
decreto 

DECRETA 

di nominare, quale rappresentante della Provincia di Benevento all'interno del 
Consiglio di Amministrazione dell'Istituto IRVAT l'Ing. Carlo Falato nato a 
Guardia Sanframondi (BN) il 31 Ottobre 1965 e residente a Guardia 
Sanframondi (BN) alla Via Guglitiello n. 206 

- di inviare copia del presente decreto al Signor Presidente dell'IRVAT. 

Benevento lì I1~ief.iq 
Prof. I .g ... ~ .. ; ...... !. . \ IV! '\ Il 

\ '; , 



Il presente decreto viene pubblicato all' Albo Pretori o il e 
vi rimarrà per 15 gg, consecutivi. 

Benevento,lì -------------------

- Dr. 

Si attesta che il presente Decreto è rimasto affisso all' Albo Pretori o dal -----

al 

Benevento, lì ------------------------

IL MESSO NOTIFICATORE 
DE CRISTOFORONIVOLO 

IL SEGRETARIO GENERALE 
- Dr. Claudio UCCELLETTI -


